08/04/2024, 13:43 SEI/GRR - 12365729 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13651824&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=0ae2a1d38c… 1/2

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
EDITAL 14/2024 UERR/CUNI/REIT/GAB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA-UERR, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, em
seu art. 22, aprovado pelo Decreto nº 24.022-E de 10 de outubro de 2017, o Decreto nº 2151-P de 28 de dezembro de 2023, torna público a Homologação do
Resultado Final do Processo de Remoção Interna de Docentes para a Composição do Colegiado em Ciências Agrárias ou Colegiado Interdisciplinar em
Ciências, no Campus Rorainópolis, da Universidade Estadual de Roraima, referente ao EDITAL 13/2024 UERR/CUNI/REIT/GAB, que ocorrerá nos termos
do presente Edital.

1. RESULTADO FINAL

GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CONHECIMENTO - CIÊNCIAS AGRÁRIAS
ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO

SEM CANDIDATOS INSCRITOS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CONHECIMENTO - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO
SEM CANDIDATOS INSCRITOS

GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CONHECIMENTO - FÍSICA
ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO

SEM CANDIDATOS INSCRITOS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CONHECIMENTO - HISTÓRIA

ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO
SEM CANDIDATOS INSCRITOS

GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CONHECIMENTO - GEOGRAFIA
ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO

SEM CANDIDATOS INSCRITOS
GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CONHECIMENTO - MATEMÁTICA

ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO
1 ROSSITER AMBRÓSIO DOS SANTOS DEFERIDO

08/04/2024, 13:43 SEI/GRR - 12365729 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13651824&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=0ae2a1d38c… 2/2

Boa Vista-RR, 08 de abril de 2024.

CLAUDIO TRAVASSOS DELICATO

Reitor

Documento assinado eletronicamente por Claudio Travassos Delicato, Reitor, em 08/04/2024, às 12:18, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 12365729 e o código CRC
5161AABB.

17201.001779/2024.01 12365729v2

Criado por 02109922206, versão 2 por 02109922206 em 08/04/2024 11:57:02.

https://sei.rr.gov.br/autenticar